



BOSI PICCHIOTTI S.R.L.
COSTRUZIONI

Via E. Fermi, 30 - 55032 CASTELNUOVO GARFAGNANA (LU)
Tel. 0583 - 62925 Fax 0583 - 641240 P. Iva 0028328 046 9
✉ bosipicchiotti@tin.it

GEA S.R.L.
Prot.0000648 - 06.06.2018
CAT. II CLASSE 2 ARRIVO



Spett.le **GEA s.r.l.**
Castelnuovo di Garfagnana
Sign. Daddoveri

Oggetto: OFFERTA PER LA SISTEMAZIONE DELLA STRADA DI ACCESSO PRESSO FVOSTRO STABILIMENTO DI CASTELNUOVO DI GARFAGNANA, LOC. BELVEDERE

Come da accordi intercorsi durante il sopralluogo siamo con la presente a comunicare la nostra migliore offerta relativa sistemazione del viale di accesso:

- 1) Trasporto del materiale e dei mezzi necessari a realizzare le lavorazioni da voi richieste con autocarro compreso conducente e carburante;
A Corpo 1.00 X €/a copro 800.00 **€ 800.00**

- 2) Pulizia dell'area di intervento con mezzo meccanico e manuale, il lavoro consiste nella pulizia della sede stradale, pulizia dei bordi e della zanella lato monte della sede stradale;
MQ metro quadro 350.00 X €/mq 2.80 = **€ 980.00**

- 3) Realizzazione di scarifica con mezzo meccanico per la creazione degli attacchi del conglomerato bituminoso e la sistemazione della livellazione della sede stradale per uno spessore di cm 4;
MQ metro quadro 250.00 x E /mq 3.20 **€ 800.00**

- 3) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso (0/20), per la realizzazione di ricariche nei tratti rovinati della sede stradale, ottenuto con pietrischi, graniglie e sabbie, costituite da materiale litoide proveniente da cave naturali, impastato a caldo con idonei impianti, con dosaggio e modalità indicato nelle norme Tecniche, compreso rullatura meccanica con rullo meccanico statico e l'eventuale sabbia di lago a finire la lavorazione come richiesta;
TN tonnellata 25.00 X €/tn 130.00 **€ 3'250.00**

- 4) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per realizzazione tappeto di usura, con aggregato pezzatura 0/5 mm per uno spessore finito di cm 4, steso con vibrofinitrice previa stesura a mano di attacco con emulsione bituminosa al 65% in ragione di 0.80 kg/mq, compreso rullatura con rullo vibrante da 12/14 tn, nel prezzo sono compresi tutti gli oneri e magisteri occorrenti per dare il lavoro a perfetta regola d'arte.
MQ metro quadro 340.00 X €/mq 12.50 **€ 4'250.00**

TOTALE PREVENTIVO **€ 10'080.00**

I tempi di esecuzione dei lavori di cui sopra sono da concordare al momento dell'eventuale accettazione;

I prezzi sono IVA esclusa

Rimaniamo in attesa di un riscontro in merito e porgiamo distinti saluti,

Castelnuovo di Garfagnana, 05 giugno 2018